(Car t. de Tir on, P 61 r.) 

L X X X I . 

Don de l'église d'Argenvilliers. 

« De Argentviler. » 

(1126 circa.) 

« Gum omnibus sibi commissis debeat impendere curam episcopus, 
sancte relig-ioni familiariter et studiosius oportet eum providere. Et 
ideo eg-o Gaufridus, Dei g-ratia, Garnotensis episcopus, ecclesiam de 
Hargentviler dono et in perpetuum habere concedo monachis Tyronen-
sibus, hoc idem consentiente et volente Gosleno, archidiacono nostro. 
Vohimus erg'o et statuimus ut monachi ibi accipiant, in tribus festis per 
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annuni, dimidiam partem omnium oblationum ,• videlicet in Natali Do-
mini , in Pascha, in festo Omnium-Sanctormii, et in annona et in pri-
mitiis et omnjbûs decimis duas partes, retenta sibi ad integ-rum tota 
décima illa quam eis prius donaverani de feodo Roberti de Moteia. Ter-
tiam vero reliquam partem quam ad presens, eorumdem petitione, 
Bernardo sacerdoti habere permitto, ne alius post istum sacerdotem 
clamare possit, predictis monachis habendam concedo. Ne autem in 
fu tu rum donatio ista aliquod dampnum oblivionis paciatur vel contra-
dictionis, nos eandem et li t terarum memorie mandamus et sig-illi nostri 
auctoritate corroboi^amus. » 

{Cari, de Tiron, f" 11 r».) 

LXXXII . 

Don de la terre de Harinval. 

« De Neiron. » 

(1126 circa.) 

« Notum sit omnibus bominibus quod Pag-anus Lupus de Neiron dédit 
Deo Salvatori et monachis de Tiron u n u m arpennum prati et duo ar-
penta terre ad Harinval in elemosina. Galerannus vero de cujus feodo 
era tboc concessit, et habuit inde quatuor solidos de caritate. Hujus 
concessionis testes sunt : Og-erius, decanus de Esparlum., et Hug-o, tonsor 
de Garnoto. Testes vero doni predicti Pag-ani sunt isti : Morebei^ius de 
Noviomo et Garnerius filius ejus, et Guiardus Tortus de Neirum. 

» Post aliquot autem annos, cum predictus Pag-anus in Hierusalem ire 
vellet, dédit predictis monachis de Tiron totam terram suam de Harin-
val, illam scihcet quam monachi pro terrag-io laborare consueverant. 
Hoc concessit uxor ejus Rosciaet fîlia ejus Aales et Robertus Gif ardus 
g-ener ejus, et inde habuit Pag-anus Lupus xxx'" soHdos de caritate. 
Hujus rei testes sun t : Og-erius, sacerdos de Neiron ('), et Andréas Clio-

(') En 1160, Oger, alors curé de Saint-Pierre de Maintcnon, Ht un accord avec les 
moines du prieuré de Marmoutier du môme lieu pour les dîmes do la maison do Jean, 
seigneur de Maintenon. 
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leth, Petrus de Teunvilla, Hug-o de Rus ('), Petrus de Lure, Gervasius 
major de Neirum et Forre filius ejus, et Theboldus foi^estarius, et fîUus 
ejus cog-nomento Botemie, Ricardus Morinus. Hoc coiicessit Galerannus 
de Mestenon, de cujus feodo erat. Hujus rei testes sunt : Og-erius sacer-
dos de Neirum, Gaiiterius de Pétris. »